DECRETO Nº 30 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1290

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
Praça Cristo Redentor, 08

11049814/0001-37 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0103 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

578 39.500,0008.244.0801.2880.0000 PROGRAMAS DE APOIO ASSISTêNCIAL
3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

100 000 RECURSO ORDINÁRIO

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA02 03

89 -29.500,0013.392.1301.2830.0000 APOIO A ATIVIDADES FESTIVAS, CULTURAIS E FOLCLÓRICAS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
100 000 RECURSO ORDINÁRIO

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS02 01

115 -10.000,0006.182.0601.2835.0000 COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E DEFESA CIVIL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
100 000 RECURSO ORDINÁRIO

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$39.500,00 distribuídos as seguintes dotações:

39.500,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-39.500,00Anulação ( - )